2022 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ジェック東理社

営業部

液化窒素自加圧容器 セルファーシリーズ 価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社セルファーシリーズにつきまして、昨今の著しい材料費の高騰により従

来価格での販売が困難となりました。弊社としましても、これまで製品コストの低減に

努め、安定供給且つ品質の確保を行って参りましたが、弊社の企業努力による吸収が困

難な状況になりました。

つきましては、7 月 1 日(金）より下記の対象商品の価格を改定させて頂きます。商

品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も

変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

対象品  ：液化窒素自加圧容器セルファー

型式 ＳＰ－５０ / ＳＰ－５０Ｓ / ＳＰ－１２０ / ＳＰ－１２０Ｓ

新価格  ：別途ご案内させて頂きます。

適用開始日：2022 年 7月 1 日以降の出荷予定分より適用となります。

本件におけるお問い合わせ：㈱ジェック東理社 営業部 049-225-7556

                          メールアドレス：U359510@jecctorisha.co.jp

 以上